年 月 日

～

～

～

～

～

～

（別紙２） 「ふるさと八幡浜便り」協力事業者申込書

　八幡浜市長　大　城　一　郎　様

所 在 地
事 業 者 名

八幡浜市北浜一丁目１番１号
株式会社ふるさと果樹園

申込
特産品の金額

（寄附者が市へ寄附する金額）

代 表 者 名 ㊞

　ふるさと納税の特産品「ふるさと八幡浜便り」の協力事業者として、下記のとおり申し込みます。
　なお、申し込みにあたっては、募集要項の要件を満たし、市税に滞納がないことを誓約します。

また、市税の納付状況や暴力団との関与について、担当部署に照会、調査することについて同意し
ます。

代表取締役　ふるさと　太郎

15,000円以上 20,000円未満

Ｃ 10,000円以上 15,000円未満

コース区分
寄附の金額

－

Ｆ 25,000円以上 30,000円未満

0409

Ｅ 20,000円以上 25,000円未満

）

Ｈ 35,000円以上

D
コ
ー
ス

0408 0894

Ｇ 30,000円以上 35,000円未満

Ｄ

商品名 八幡浜産・温州みかん（５㎏） 限定数

掲載期間

設定なし

掲載期間 or通年掲載 期間掲載 （ ９月

発送期間

発送方法発送方法 常温　 or 　冷蔵　 or 　冷凍 のし対応 対応する　 or　 対応しない

下旬上旬 ～ 12月

決済方法 クレジット決済限定商品としない　or　クレジット決済限定商品とする

商品内容

商品説明

みかんの名産地・愛媛県八幡浜市から「温州みかん」をお届けします。
濃厚な甘みと程よい酸味がくせになり、やみつきになること間違いありません。
止まらない美味しさをぜひご堪能ください。
【記載スペースが足りない場合には、別紙（様式自由）に記載してもらって構いません。】

内容量

重量：約５㎏
サイズ：ＭサイズまたはＳサイズ（サイズ指定不可）
数量：Ｍサイズ⇒50個～55個　Ｓサイズ⇒65個～70個
【記載スペースが足りない場合には、別紙（様式自由）に記載してもらって構いません。】

注意事項

【配送について】
●配達希望日のご指定はお受けできませんが、発送期間のうち、○月「上旬」「中旬」「下旬」のみの指定は
可能となります。
●配達時間帯については、「午前中」「14時～16時」「16時～18時」「18時～20時」「19時～21時」の指定が
可能となります。
●発送時のご連絡は致しませんので予めご了承ください。
●収穫時期の変動によって、お届け時期が前後する場合があります。
【その他について】
●返品・交換は弊社の不手際によるもの以外はお断りしております。
●著しい商品の破損・腐敗等がございましたら、商品到着後３日以内にご連絡ください。
●果物は生もののため、お客様の都合による返品はできません。
【記載スペースが足りない場合には、別紙（様式自由）に記載してもらって構いません。】

ＴＥＬ ＦＡＸ

メール furusatotax@city.yawatahama.ehime.jp

0894 － 21 － － 21

 ● 複数の特産品を応募する場合は、特産品ごとに作成してください。

 ● 特産品の写真画像データ（カラーで撮影したもの：JPEG形式・１MB以上）を１枚以上メールにて提出してください。

 ● 商品の説明などが記載されてあるパンフレットがあれば添付してください。

 ● 初めて申込する場合は、事業者の概要を添付してください。

【記載例】

連絡先

部署名 販売営業部 担当者名 ふるさと　花子

4,000 円（梱包料及び消費税を含む）

令 和 2 4 1

（市が協力事業者へ支払う金額）

上旬 ～ 12月 中旬 ）

通年発送 or 期間発送 （ 11月

●発注は入金後に行いますので、

「クレジット決済限定商品」にする

と、申込と入金のタイムラグがな

いため、注文数が明確になり、在

庫管理が行いやすくなります。

●クレジット決済限定商品としな

い場合は、寄附者が郵便振替や

納付書等の支払いを選択した際

に、申込と入金のタイムラグが生

まれ（中には申込だけを行い入金

をされない場合もあり。）、明確な

注文数が把握できないため、在

庫管理が難しくなりますが、イン

ターネット環境がない寄附者の方

も多数おられますので、注文数は

多くなります。

印

mailto:furusatotax@city.yawatahama.ehime.jp